

Розшифровка до кошторису на 2023 рік по дошкільному навчальному закладу № 2 „Вербиченька” на придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентар

Рідина для миття скла	5 шт.*70 грн.=350 грн.
Засіб для видалення жиру	3 шт.*95 грн.=285 грн.
Ділова книга 176 арк.	1 шт.*165 грн.=165 грн.
Папір А4, 500 аркушів, 80 гр./м2	8 шт.*230 грн.=1840 грн.
Калькулятор	1 шт.*555 грн.=555 грн.
Сода кальцинована 0,700 кг	40 шт.*25 грн.=1000 грн.
Сода харчова 0,400 кг	40 шт.*25 грн.=1000 грн.
Грунтовка Артисан 10 л	2 шт.*250 грн.=500 грн.
Грунтовка Артисан 5 л	1 шт.*130 грн.=130 грн.
Уайт спирт 0,75	3 шт.*50 грн.=150 грн.
Кисть маклов 150 дер	2 шт.*30 грн.=60 грн.
Кисть Стандарт 3 01-005	3 шт.*20 грн.=60 грн.
Кисть 60 мм	3 шт.*20 грн.=60 грн.
Перчатки гумові	10 шт.*20 грн.=200 грн.
Известь гашена Польша 5кг	10 шт.*50 грн.=500 грн.
Цемент 500 25 кгИван Фран	8 шт.*130 грн.=1040 грн.
Шпаклевка НР старт 30 кг KNAUF	1 шт.*320 грн.=320 грн.
Шпаклевка НР финиш 25 кг кнауф	1 шт.*320 грн.=320 грн.
Колір – білий Бляшана банка 2,8 кг	6 шт.*380 грн.=2280 грн.
Колір – зелена Бляшана банка -2,8 кг	2 шт.*380 грн.=760 грн.
Колір – жовта Бляшана банка -2,8 кг	2 шт.*380 грн.=760 грн.
Колір – рожева Бляшана банка -2,8 кг	1 шт.*380 грн.=380 грн.
Колір – червона Бляшана банка -2,8 кг	2 шт.*380 грн.=760 грн.
Колір – блакитна Бляшана банка -2,8кг	2 шт.*380 грн.=760 грн.
Колір – червоно-коричнева Бляшана банка -2,8 кг	6 шт.*380 грн.=2280 грн.
Фарба водоемульсійна для Внутрішніх поверхонь	
Колір – матова біла Пластикове відро -14 кг	1 шт.*800 грн.=800 грн.
Фарба водоемульсійна для ЗОВНІШНІХ поверхонь	
Колір – матова біла Пластикове відро - 14 кг	
Барвник зелений Флакон 100мл	4 шт.*1200 грн.=4800 грн.
Барвник червоний Флакон 100мл	5 шт.*55 грн.=275 грн.
Барвник фіолетовий Флакон 100мл	12 шт.*55 грн.=660 грн.
Барвник коричневий Флакон 100мл	5 шт.*55 грн.=275 грн.
Лопата для снігу	5 шт.*55 грн.=275 грн.
Мітла пластмасова	2 шт.*150 грн.=300 грн.
Арматура к бачку А69 ниж под	2 шт.*100 грн.=200 грн.
Сифон LN 02.00 кухня	1 шт.*290 грн.=290 грн.
Миски з нержавіючої сталі Ø45 см/10л	1 шт.*160 грн.=160 грн.
Миски з нержавіючої сталі Ø23 см/1,5л	1 шт.*100 грн.=100 грн.
Ніж нерж.28см колір ручки білий	4 шт.*250 грн.=1000 грн.
Контейнер пластиковий 10 л	4 шт.*300 грн.=1200 грн.
Двері входні металеві	2 шт.*200 грн.=400 грн.
шпалери	1 шт.*20000 грн.=20000 грн.
клей	5 шт.*600 грн.=3000 грн.
	2 шт.*115 грн.=230 грн.

Внесено до кошторису по 2210 - 50480,00 грн.

Директор (завідувач)

Економіст



Тетяна НІКОЛАЄНКО

Анна РУДА